МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №1»

П Р И К А З № 186

г. Краснодар 09.01.2025г.

О назначении ответственных лиц за обработку персональных данных

Во исполнение Трудового кодекса РФ, Федерального закона от 27.07.2006

№ 152 ФЗ «О персональных данных», Постановлением Правительства

Российской Федерации от 01.11.2012 № 1119 «Об утверждении требований к

защите персональных данных при их обработке в информационных системах

персональных данных» и других действующих нормативных правовых актов РФ

и в целях соблюдения требований безопасности при обработке персональных

данных в информационных системах муниципального автономного дошкольного

образовательного учреждения муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида № 1» (далее ДОО № 1)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить право на доступ и получение персональных данных

работников, а так же на сбор, систематизацию, накопление, хранение,

уточнение (обновление, изменение), использование, распространение

(передачу), обезличивание, блокировку, уничтожение, предоставление в

МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №1» следующим лицам:

- Иванова Елена Викторовна, заведующий;

- Кузуб Юлия Сергеевна, заместитель заведующего;

- Иванова Марина Ивановна, заместитель заведующего;

- Цуканова Анна Сергеевна, старший воспитатель;

- Пикавцова Мария Сергеевна, старший воспитатель;

- Иванцова Юлия Ивановна, воспитатель, ответственный за обработку

персональных данных воспитанников и охрану труда;

- Шаталова Лидия Владимировна, специалист по кадрам.

2. Администратору сайта Цукановой Анне Сергеевне, старшему

воспитателю, разместить Приказ на сайте ДОО № 1.Контроль за исполнением

настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                  Иванова Е.В.

С приказом ознакомлены:

Шаталова Л.В.

Иванова М.И.

Кузуб Ю.С.

Цуканова А.С.

Пикавцова М.С.

Иванцова Ю.И.

		2025-01-10T11:57:19+0300
	Иванова Елена Викторовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью